
UCHWAŁA NR LVIII.511.2023 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich oraz Zarządów Osiedli. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz § 41 Statutu Gminy Jelcz-Laskowice (Uchwała Nr XIII.81.2011 Rady Miejskiej 
w Jelczu-Laskowicach z dnia 29 lipca 2011 r. - Dz. Urz. Woj. Doln. z 2011 r. nr 187, poz. 3183 z późn. zm.)  
Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory Sołtysów i Rad Sołeckich oraz Zarządów Osiedli na terenie miasta i gminy Jelcz-
Laskowice w terminach wymienionych w zamieszczonym poniżej harmonogramie: 

 
Lp. 

 
Miejscowość 

 
Data 

 
Godzina 

 
Miejsce 

1.   Łęg 02.03.2023 17.30 Bar „U Kołodzieja” 
2.   Dębina  23.02.2023  17.30 remizo-świetlica 
3.   Nowy Dwór 28.02.2023 17.30 świetlica 
4.   Chwałowice  01.03.2023 17.30 świetlica 
5.   Biskupice Oławskie 16.03.2023 17.30 świetlica 
6.   Miłocice Małe  08.03.2023 17.30 świetlica 
7.   Kopalina 09.03.2023 17.30 świetlica 
8.   Miłoszyce  15.03.2023 17.00 świetlica 
9.   Grędzina  14.03.2023 17.30 remizo-świetlica 
10.   Dziuplina  21.03.2023 17.30 świetlica  
11.   Piekary  22.03.2023 17.30 świetlica Nowy Dwór 
12.   Minkowice Oławskie  23.03.2023 17.30 remizo-świetlica 
13.   Osiedle Laskowice  24.03.2023 17.30 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1  
14.   Brzezinki 28.03.2023 17.30 remizo-świetlica Grędzina 
15.   Miłocice  29.03.2023 17.30 świetlica 
16.   Wójcice  30.03.2023 17.30 świetlica 
17.   Osiedle Piastowskie  13.04.2023 17.30 hala sportowa przy ul. Partyzantów 
18.   Osiedle Jelcz 25.04.2023 17.30 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 
19.   Osiedle Metalowców 27.04.2023 17.30 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 
20.   Osiedle Domków Jednorodzinnych 09.05.2023 17.30  Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2  
21.   Osiedle Komunalne  10.05.2023 17.30 hala sportowa przy ul. Partyzantów  
22.   Osiedle Fabryczne  23.05.2023 17.30 Klub OPTY przy ul. Techników 12 

23.   Osiedle Ludwika Hirszfelda  13.06.2023 17.30 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3  
Filia przy ul. Hirszfelda 92  

24.   Osiedle Europejskie  06.02.2024 17.30 Miejsko-Gminne Centrum Sportu 
i Rekreacji przy ul. Oławskiej 46 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B348950-DE4F-4B91-A89B-FE5281D75496. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


